ПРИКАЗ

по МКОУ «Геджухская СОШ»

от 30 августа 2017 года № 74

«Об утверждении программы «Одарённые дети» на 2017-2023 гг.»

В целях организации работы с одарёнными детьми и на основании

протокола педагогического совета школы №1 от 30 августа 2017 года

приказываю:

1. Утвердить программу «Одаренные дети» на 2017-2023гг.

2. Назначить куратором программы «Одаренные дети» учителя русского

языка и литературы Атемову Марию Михралиевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор школы        И. А. Бебетов

     с приказом ознакомлены